
ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

31  мая  2021 г.                            №  05 /25

п.г.т. Верхнее Дуброво  

Об утверждении Примерного регламента
 окружной избирательной комиссии 

 В  целях  оказания  методической  и  правовой   помощи  окружным

избирательным  комиссиям, руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 24,

подпунктом «е» пункта 9  статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской

Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 25 , подпунктом 7 пункта 1 статьи 26

Избирательного  Кодекса  Свердловской  области   Верхнедубровская  поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.   Утвердить  Примерный  регламент  окружной  избирательной  комиссии

(прилагается).

2.   Предложить окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Думы  городского  округа  Верхнее  Дуброво  по  пятимандатному  избирательному

округу  №  1  разработать  и  утвердить  регламент  в  соответствии  с   Примерным

регламентом окружной избирательной комиссии. 

3.  Поручить  секретарю  Комиссии  Расковаловой  С.А.  оказать

информационно-методологическую помощь в разработке проекта регламента.  

4.  Направить  настоящее  решение  окружной  избирательной  комиссии  по

выборам депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво восьмого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 1.

5. Разместить настоящее решение   странице Верхнедубровской поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной



комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Першину Н.В. 

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

 

Н.В. Першина 

Секретарь Верхнедубровской
поселковой  

территориальной избирательной
комиссии С.А. Расковалова 

2


